
                                           
 

                                                          
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N. 1 IMOLA 

Via San Vitale , 43 -  40026 Imola (BO)      

 Tel. 054276112-054276147   Fax 054276147  

Codice Fiscale 90053140373 –  Codice Meccanografico BOIC88500P  
CODICE UNIVOCO UFFICIO per  FATTURAZIONE ELETTRONICA:  UFTMFC 

  E-mail: boic88500p@istruzione.it  –    boic88500p@pec.istruzione.it  

 
 
 
 

Al Personale  ATA IC 1 Imola 

All’Albo 

Al Sito WEB 

 
 
 
Oggetto: Pubblicazione Graduatorie provvisorie d’Istituto Personale ATA per l’eventuale  
individuazione del docente soprannumerario per l’a.s. 2023/2024 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il CCNI, concernente la mobilità del Personale docente, educativo ed ATA per il triennio 

2022/23, 2023/24 e 2024/25; 

 

VISTA l’OM n. 36 del 01 marzo 2023, sulla mobilità del Personale Docente, Educativo ed ATA; 

 

TENUTO CONTO della necessità di formare la graduatoria interna d’Istituto per il Personale ATA, 

profilo Collaboratore scolastico, ai fini dell’eventuale individuazione del personale soprannumerario 

per l’anno scolastico 2023/2024; 
 

DECRETA 
 

la pubblicazione della graduatoria interna d’Istituto per il Personale ATA – CS, ai fini 

dell’eventuale  individuazione del personale CS soprannumerario per l’a.s. 2023/2024. 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.Gabriele Petrone 

 

 

 

 

 

BOIC88500P - A398743 - REGISTRO PROTOCOLLO  IC 1 - 0002663 - 27/03/2023 - VII.1 - U
BOIC88500P - A398743 - REGISTRO DECRETI - 0000322 - 27/03/2023 - UNICO - U

Firmato digitalmente da GABRIELE PETRONE

mailto:boic88500p@istruzione.it
mailto:boic88500p@pec.istruzione.it

		2023-03-27T11:33:57+0200
	GABRIELE PETRONE




